



SEPTEMBER

Månedens sang:
Nødnummersangen
(se nederst på månedsplan)

TEMA: Brannvern og høst

MÅL OG INNHOLD:


- Bli kjent med brannvesenet, deres oppgaver og hvordan vi kan gå hjelp
- Få kjennskap til barnehagens brannvernrutiner, og hva vi gjør når alarmen går.
- Begynne å bli kjent med årstiden vi er på vei inn i, få kunnskap om høstens kjennetegn og oppleve glede og samhold i natur og nærmiljø.

RAMMEPLANEN:

"Barnehagen skal bidra til at barna blir glade i naturen og får erfaringer med naturen som fremmer evnen til å orientere seg og oppholde seg i naturen til ulike årstider." (RP s. 52)

COS:

- Skape trygge relasjoner som grunnlag i tråd med trygghets sirkelen
- Større, sterkere, klokere og god

UKE	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
36	2/9 Temasamling: høst	3/9 OLIVER 5 ÅR! Varmmat etter bursdagsbarnets ønske Tur dag – Stjerne(2021)	4/9 Lekegrupper	5/9 Lekegrupper Skolestarterne tur dag	6/9 
37	9/9	10/9 Lekegrupper Tur dag – Måne (2020)	11/9 Lekegrupper	12/9 Lekegrupper Skolestarterne tur dag	13/9 ELISE 3 ÅR! Varmmat etter bursdagsbarnets ønske
38	16/9 Brannvernuke → 	17/9 Lekegrupper Tur dag - Stjerne (2021)	18/9 Lekegrupper Varmmat	19/9 Lekegrupper Skolestarterne tur dag	20/9 
39	23/9	24/9 Lekegrupper Tur dag - Måne (2020)	25/9 HA-MED-DAG Varmmat FORELDREMØTE	26/9 Lekegrupper Skolestarterne tur dag	27/9 Sangsamling med Kvisten
BURSDAGSBARN:		Oliver T. 5 år, 01.09 (03.09) Elise 3 år, 13.09			



Søndre Land kommune
Hovsbakken 1
2860 Hov



SEPTEMBER PÅ KNERTEN

Barnehageåret er godt i gang, og vi på Knerten håper at alle barn og foreldre har hatt en fin august måned og føler seg godt mottatt. Vi har brukt august til å bli kjent med både barn og voksne. Det er skapt mange nye relasjoner imellom barna, og mellom barn og voksne. Vi kommer til å bruke tid på dette i september også. God tid til å bli kjent er viktig for at barn skal få en trygg tilknytning til nye omsorgspersoner og de nye omgivelsene rundt seg. Dette gjelder barn i alle aldre. Vi har også brukt tid på å komme inn i «hverdagsrutiner».

Til nå har vi delt gruppen litt på formiddagen, der noen er ute og noen inne. Dette har vi gjort for å få litt mindre grupper, slik at det blir en litt «roligere» overgang for de minste som ikke er vant med så stor barnegruppe.

I september skal vi starte opp igjen med «dagens hjelper» og dette har vært veldig populært blant barna. På den gule døra i garderoben blir det hengt opp bilde av barnet som er dagens hjelper (evt. bursdagsbarn). Oppgaver barnet er med på i løpet av dagen er blant annet å gjøre klart til lunsj og dekke på/rydde av bordet.

Vi skal også i gang med klubb. På tirsdager er det felles klubb sammen med Kvisten, der barna blir delt i grupper på tvers av avdelingene. Dette gjelder for alle barnegruppene.

Måne (2020-kullet) og Stjerne (2021-kullet) har turdag annenhver tirsdag, og den tirsdagen de ikke er på tur har de ett annet opplegg i/rundt barnehagen. Skolestarterne (2019-kullet) har fast turdag hver torsdag i tillegg til klubb på tirsdager.

Ellers er onsdager og torsdager dager der det er litt forskjellig opplegg, som for eksempel forskjellige aktiviteter og formingsaktiviteter.

I uke 38 er det **brannvern**uke. Da kommer vi blant annet til å snakke om hva vi må gjøre når brannalarmen går og ulike andre temaer rundt brannvern.

På grunn av ny oppstartet prosjekt med språk og lek blir det ikke språkstund for skolestarterne dette barnehageåret som først antatt.

En liten påminnelse om at det er viktig å sette navn på klær, sko, matbokser og yoghurturter slik at vi holder oversikt over hvem som eier hva. Det er også fint om alle sjekker kurven med skiftetøy jevnlig slik at vi er sikre på at alle har nok/tørre klær til enhver tid. Ta gjerne også en sjekk av regntøy og dresser på våte dager!

Vi minner også om at vi *ikke* ønsker at barna har med seg leker, kosedyr, kostymer eller andre ting til barnehagen. Det skaper uro i gruppa og leken ved at barna stadig ønsker å gå ut i gangen for å se på eller vise frem det de har med. Vi setter opp ha-med-dager jevnlig slik at alle får lik mulighet til å ha med seg det de ønsker å vise frem.

Første **ha-med-dag** er **onsdag 25.september**. Da kan alle som ønsker ta med seg **en** leke/bok/bamse hver. Den skal kunne få plass i hylla i gangen. Husk å skrive på navn slik at alle får med seg sin ting hjem igjen.

Onsdag 25.september er det også **foreldremøte**. Egen innkalling kommer.





Søndre Land kommune
Hovsbakken 1
2860 Hov

Hvis det er noe dere lurer på er det bare å spørre, eller ta kontakt med Knerten sin telefon; 904 03 623.

Vi ønsker dere en fin september måned!

Hilsen oss på Knerten



Månedens sang:

BÆ-BU BÆ-BU SANGEN
Melodi: Hvis dine ører henger ned

En brann er ikke tull,
du må ringe 1-1-0

Har du fått en tyv på do
Må du ringe 1-1-2

Har du veldig vondt et sted
Må du ringe 1-1-3
Det er lett å huske det!

© 2014: www.mabarnsforedre.no & www.alfabelika.no